
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia 359, 00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
T (+39) 06 32101220/29  F (+39) 06 32101250 
https://web.uniroma1.it/dip_diap/ 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI 
TIPOLOGIA A – SSD ICAR 22  

Bando RTDA1_22 - Prot. n. 415 del 18 marzo 2022 

Il DIRETTORE 

VISTO il bando RTDA Prot. 415 del 18 marzo 2022 per il reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro 
a tempo determinato di tipologia “A”, con regime di impegno a tempo pieno, per lo svolgimento di 
attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, della durata di anni tre, 
eventualmente prorogabile per ulteriori due anni,  per il Settore concorsuale 08/A3 - Settore scientifico-
disciplinare ICAR/22 “Estimo” presso il Dipartimento di Architettura e Progetto che indicava come 
Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Carola Aiello, RAD del Dipartimento;    

VISTA la nota prot. 464 del 30/3/2022 con la quale  la Dott.ssa Carola Aiello è stata comandata ad altra 
amministrazione dal 1 aprile 2022 ; 

VISTO il DD n. 1461 del 29 marzo 2022 con la quale il Dott. Dario De Vincentiis è assegnato al Dipartimento di 
Architettura e Progetto per assumere l’incarico di Responsabile Amministrativo Delegato del 
Dipartimento dal 1° aprile 2022 

DISPONE 

che le funzioni di Responsabile del Procedimento nella procedura per il reclutamento di un ricercatore con 
rapporto di lavoro a tempo determinato di tipologia A – SSD ICAR  22 - Bando RTDA1_22 - prot. n. 415 del 18 
marzo 2022 siano assunte dal Dott. Dario e Vincentiis in qualità di RAD del Dipartimento di Architettura e 
Progetto. 

Roma 20 luglio 2022 

Il Direttore 
Prof.ssa Alessandra Capuano 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 142/2022  Prot. n. 0001160 del 20/07/2022 - [UOR: SI000075 - Classif. VII/4]


